
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 184/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 

2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich 

wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.            

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr XIV/155/11 

Rady Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 350, poz. 6132) 

zarządza się, co następuje: 

 

  § 1.  W Zarządzeniu Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących 

własność Gminy Złotów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)   § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Udostępnia się do wypożyczenia składniki mienia stanowiące wyposażenie sal 

wiejskich. Wysokość opłat za wypożyczenie wyposażenia sal wiejskich w poszczególnych 

miejscowościach wynosi:  

1) Nowiny 

a) za stolik   -10,00 zł  

b) za krzesło  -3,00 zł 

2) Pieczynek,  Józefowo, Nowa Święta, Dzierzążenko, Międzybłocie, Nowy Dwór: 

a) za stolik   -5,00 zł  

b) za krzesło  -2,00 zł  

3) Stawnica 

a) za stolik   -5,00 zł 

b) za krzesło  -1,00 zł 

c) za kuchnię gazową         -10,00 zł 

4) Bługowo 

a) za stolik -2,00 zł 

b) za krzesło  -1,00 zł 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


